
UCHWAŁA NR 373/2022 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Chodzieży do 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. "Budowa 

kanalizacji deszczowej i przebudowa chodnika" dla Zespołu Szkół im. Hipolita 
Cegielskiego w Chodzieży i Centrum Kształenia Zawodowego w Chodzieży. 

Na podstawie art.32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. 
z 2020 r. poz.920 z późn.zm.), art 41  ustawy z dnia 11  września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz.1129 z późn.zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Centrum Kształcenia Zawodowego w Chodzieży i Zespół Szkół Hipolita Cegielskiego 
w Chodzieży są Zamawiającymi, udzielającymi wspólnie zamówienie publiczne pn.  „ Budowa 
kanalizacji deszczowej i chodnika" na podstawie zawartego porozumienia, w którym wskazano 
Centrum jako Zamawiającego wiodącego. 

§ 2. 1. Wyznacza się Powiatowe Centrum Usług Wspólnych w Chodzieży do 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Budowa 
kanalizacji deszczowej i chodnika”, o którym mowa w § 1. 

2. Zamawiający składa Powiatowemu Centrum Usług Wspólnych w Chodzieży aktualny 
i dokładny opis przedmiotu zamówienia, sprawdzony pod względem merytorycznym przez 
właściwe osoby, dokumentację projektową, specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót, 
kosztorys inwestorski, niezbędne rysunki, mapki, szkice, wymagane pozwolenia oraz projekt 
umowy zgodny z wymogami Pzp i przedmiotem zamówienia, oraz wskazuje osoby do komisji 
do spraw zamówienia publicznego. 

§ 3. Przeprowadzenie  postępowania o udzielenie  zamówienia publicznego  polega na: 

1. Ustaleniu   trybu udzielenia zamówienia publicznego, 

2. Opracowaniu na podstawie otrzymanych dokumentów  o których mowa w § 2 ust.2 SWZ 
(specyfikacji warunków zamówienia)  i innych dokumentów potrzebnych do ogłoszenia 
postępowania, 

3. Powołaniu członków komisji do spraw zamówienia publicznego, w składzie co najmniej 
trzyosobowym, 

4. Powołaniu w razie konieczności biegłego, 

5. Opracowaniu regulaminu pracy komisji do spraw zamówienia publicznego, 

6. Zapewnieniu odpowiednich warunków pracy członkom komisji przetargowej oraz 
biegłym, 

7. Wykonywaniu  czynności wynikających z przepisów prawa ( między innymi: odpowiedzi 
na pytania, modyfikacje postanowień SWZ i ogłoszenia o zamówieniu, wezwania do uzupełnień, 
wyjaśnień, wybór najkorzystniejszej oferty, unieważnienie postępowanie, itp., przeprowadzenie 
negocjacji), w tym czynności podejmowanych w postępowaniu odwoławczym w wypadku 
korzystania przez wykonawców ze środków ochrony prawa ( między innymi: współpraca w  
wyborze pełnomocnika i udzieleniu pełnomocnictwa do reprezentowania stron przed Krajową 
Izbą Odwoławczą oraz przed właściwym sądem okręgowym), 

8. Zapewnieniu pełnej obsługi administracyjno- biurowej i wyposażenia technicznego, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 980CFF37-6015-4047-8ED0-F37F5BE7CA9B. Podpisany Strona 1



9. Sporządzeniu protokołu z postępowania, 

10. Sporządzeniu dokumentacji zatwierdzających wyniki postępowania, 

11. Przeprowadzeniu postępowania na platformie  zakupowej, znajdującej się pod adresem 
www.platformazakupowa.pl, 

12. . Przedstawieniu Zamawiającemu wyników postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego i najkorzystniejszej oferty, celem zawarcia umowy przez Zamawiającego, 

13. Przechowywaniu i zabezpieczeniu dokumentacji z przeprowadzonego zamówienia 
publicznego. 

§ 4. Zamawiający zamieszcza  ogłoszenia we właściwych publikatorach zgodnie 
z obowiązującymi przepisami. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Powiatowemu Centrum Usług Wspólnych 
w Chodzieży. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Mirosław Juraszek ............................................. 
 

Wicestarosta Mariusz Witczuk  ........................................... 
 

Członkowie zarządu: Kinga Buszkiewicz ........................................... 
 

 Magdalena Jankowska ...................................... 
 

 Adrian Urbański ................................................ 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 980CFF37-6015-4047-8ED0-F37F5BE7CA9B. Podpisany Strona 2

www.platformazakupowa.pl


 
UZASADNIENIE 

Art. 41 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  

z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) daje możliwość wyznaczenia przez organ wykonawczy jednostki 

samorzadu terytorialnego, spośród podległych sobie jednostek organizacyjnych, zamawiającego, 

który będzie właściwy do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, a także może 

określić sposób współdziałania z wyznaczonym zamawiającym. 

   Powołane Powiatowe Centrum Usług Wspólnych w Chodzieży w 2020 r. w swojej 

statutowej działaności świadczy pomoc w zakresie zamówień publicznych. 

  Uchwała nie rodzi dodatkowych skutków finansowych. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 980CFF37-6015-4047-8ED0-F37F5BE7CA9B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6
	Paragraf 3 Ustęp 7
	Paragraf 3 Ustęp 8
	Paragraf 3 Ustęp 9
	Paragraf 3 Ustęp 10
	Paragraf 3 Ustęp 11
	Paragraf 3 Ustęp 12
	Paragraf 3 Ustęp 13

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie

		2022-02-14T11:29:42+0100


		2022-02-14T11:30:36+0100


		2022-02-14T11:31:22+0100


		2022-02-14T11:39:55+0100


		2022-02-14T11:56:48+0100




